EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 014/2014

1. A Secretaria Municipal de Educação de Goiânia,  no uso de suas atribuições
legais  e  considerando  o  Resusltado  Final  do  Processo  Seletivo  Simplificado-Edital
001/2013,  convoca o pessoal constante da listagem abaixo, classificados para o cargo
de  Auxiliar de Atividades Educativas  para comparecer, conforme cronograma abaixo,
no Auditório da Secretaria Municipal de Educação, sito à Rua 226 com 236, nº 794, Setor
Leste Universitário, munidos de todos os documentos listados abaixo.

DIA E HORÁRIO CLASSIFICAÇÃO

20/02/2014
Das 08h00 às 11h30 e
Das 13h30 às 17h30

De  1812 à 2002

Pessoa com deficiência
95 à 105

Secretaria Municipal de Educação de Goiânia, aos 20 dias do mês de fevereiro de 2014.

 Profª. Neyde Aparecida da Silva
Secretária Municipal de Educação

Rua 226, n° 794
Setor Leste Universitário - Goiânia - GO
CEP: 74610-130 - Tel: 62 3524-8905
gabineteneydeaparecida@gmail.com

DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA A CONTRATAÇÃO

*Os candidatos  com deficiência,  deverão,  além dos documentos citados abaixo,  apresentar Laudo
Médico, conforme ANEXO IV do Edital nº 001/2013.

Cópias juntamente com os originais dos seguintes documentos:

a) Carteira de Identidade;
b) CPF;
c) Título de Eleitor (frente e verso);
d) Comprovante da última eleição (1º e 2º turno);
e) Certificado de Reservista (homens);
f) Certidão de Casamento ou averbação do divórcio;
g) PIS/PASEP;
h) Comprovante de endereço atualizado;
i) Comprovante de conta corrente do Banco do Brasil do mês atual;
j) Comprovantes de Títulos e experiência profissional (informados na ficha de inscrição);
k) Diploma frente e verso (escolaridade):  Na falta do diploma, será aceita cópia da Certidão de Conclusão
de Curso, acompanhada da original, com validade de 01 (um) ano da data de expedição, que conste a data da
colação de grau ou original da Declaração, com validade de 30 (trinta) dias da data de expedição também
constando a data da colação de grau.
l)Certidões: Em atendimento ao Artigo 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia, acrescido pela
Emenda n°. 50 de 20 de junho de 2012, regulamentado pelo Decreto n°. 1939 de 14 de agosto de 2012 e
alterado pelo Decreto n°. 2351 de 01 de novembro de 2012, todos os candidatos deverão apresentar a
documentação abaixo relacionada para fins de contratação:

·  Certidão Negativa do Cartório Distribuidor  Cível Estadual  (Solicitada no Fórum, sito à Avenida Assis
Chateaubriand, nº 195, Setor Oeste. Fone: (62) 3216-2000 ou Vapt Vupt do Araguaia Shopping);

· Certidão Negativa do Cartório Distribuidor Criminal Estadual (Solicitada no Fórum, sito à Rua 72, Qd.
15-C, Bairro Jardim Goiás, próx. ao Estádio Serra Dourada. Fone: (62) 3018-8090 ou Vapt Vupt do Araguaia
Shopping);

·  Certidão  Negativa  Cível  e  Criminal  da  Justiça  Federal,  expedidas  em  um  mesmo  documento,
disponível no site: http://www.trf1.jus.br/Servicos/Certidao ;

·  Certidão  Negativa  da  Justiça  Eleitoral,  de  quitação  com  as  obrigações  eleitorais  e  relativas  à
condenação criminal eleitoral, disponível no site: http://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes ;

·  Certidão  Negativa  de  Contas  do  Tribunal  de  Contas  da  União,  disponível  no  site:
https://contas.tcu.gov.br/certidao/Web/Certidao/home.faces ;

· Certidão Negativa de Contas do Tribunal de Contas do Estado de Goiás ou de outro ente federativo em

Rua 226, n° 794
Setor Leste Universitário - Goiânia - GO
CEP: 74610-130 - Tel: 62 3524-8905
gabineteneydeaparecida@gmail.com

que tenha exercido cargo ou função publica que enseje prestação de Contas relativas ao respectivo exercício,
disponível no site: http://www.tce.go.gov.br/servicos/certidao/certidao.aspx ;

· Certidão Negativa de Contas dos Municípios do Estado de Goiás ou de outro ente federativo em que
tenha exercido cargo ou função publica que enseje prestação de Contas relativas ao respectivo exercício,
disponível no site: https://www.tcm.go.gov.br/certidao/index.jsf ;

CARGO: AUXILIAR DE ATIVIDADES EDUCATIVAS

CLASS. INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL DE PONTOS
1812º 25003777 NUBYA DIAS ROCHA 10
1813º 25001405 KAREN DE SIQUEIRA FERREIRA 10
1814º 25000046 THATIANY DE SOUSA OLIVEIRA 10
1815º 25004058 FRANCIELE RODRIGUES PEREIRA 10
1816º 25000806 EVELYN SANTOS DUARTE 10
1817º 25010197 JULLYANA LETICIA SOUSA SOARES SILVA 10
1818º 25001760 HEIDA DE SOUZA AMARAL 10
1819º 25000559 GELCELY GUIMARÃES DE OLIVEIRA 10
1820º 25004897 EMANUELLE AMORIM ELIAS SILVA 10
1821º 25013646 JARBAS EMANOEL SOUZA DA TRINDADE 10
1822º 25013928 ANA PAULA DE SOUSA SILVA 10
1823º 25003816 RONIMAR FERREIRA FAUSTINO 10
1824º 25011359 ALEXÂNIA BISPO DOS SANTOS SILVA 10
1825º 25010506 ELEM MARIANE DA COSTA SOARES 10
1826º 25004864 MIRIAN DE CASRO RAMOS 10
1827º 25012892 CARLA DENISE NUNES MACEDO 10
1828º 25002879 GERCILENE DE SENA MOTA 10
1829º 25013680 ANDREIA RODRIGUES BRITO 10
1830º 25007988 ADRIANE DA SILVA GUIMARAES 10
1831º 25007396 MARIA ANGELICA DE ARAUJO DANTAS 10
1832º 25010753 IVANILSON BARBOSA LIMA 10
1833º 25000414 FABIANA SOUZA DE OLIVEIRA 10

Rua 226, n° 794
Setor Leste Universitário - Goiânia - GO
CEP: 74610-130 - Tel: 62 3524-8905
gabineteneydeaparecida@gmail.com

1834º 25014305 LORENA CANDIDA DIAS 10
1835º 25008815 ANFRISIA SA TELES DE SOUZA 10
1836º 25002540 ALENCAR RODRIGUES DE CARVALHO 10
1837º 25001866 ALINE PEREIRA DA SILVA 10
1838º 25002056 KENIA JOSE FERRAZ 10
1839º 25014858 MONICA LILIAN CARDOZO DA SILVA GOMES 10
1840º 25004964 JOSE MAURO DE LIMA BELCHIOR 10
1841º 25002472 JORDANA SILVESTRE DE SOUZA 10
1842º 25012851 RICARDO ANDRE NAKA 10
1843º 25005806 DANIELA SANTIAGO MESSIAS 10
1844º 25002820 JORCELI FERREIRA DE SOUZA 10
1845º 25006237 GISLAINE ROSA DE SOUZA 10
1846º 25009735 ELISANGELA DOS SANTOS QUIRINO 10
1847º 25005426 PRISCILLA SOARES DE MACEDO 10
1848º 25009330 EDILENE RODRIGUES DOS PASSOS ASSUNCAO 10
1849º 25002810 DUILIO MACHADO DE GOIAZ BRASIL JUNIOR 10
1850º 25011641 MARIA JOSE COELHO MOURAO 10
1851º 25000292 SUELLEN MARTINS DA SILVA 10
1852º 25014110 PAULA REGINA SOUZA GONALVES 10
1853º 25003385 JULIANA NEVES DOS SANTOS ALMEIDA 10
1854º 25005145 FABIANA SOARES LIMA 10
1855º 25006276 NATALLIA ESTEVES DA SILVA 10
1856º 25002071 LORENNA ALLEN GOMES DE JESUS LOPES 10
1857º 25004870 DEBORA DE FARIA GONCALVES 10
1858º 25003257 THIAGO NAZARE CHAVES 10
1859º 25010850 FRANKLIN MENDES DO NASCIMENTO 10
1860º 25002517 GEYSIELLE NUNES SILVA 10
1861º 25002556 ANA PAULA DOS SANTOS DE JESUS 10
1862º 25004110 LIDIANE MACHADO DE ARAÚJO 10
1863º 25013597 SUELAINE ALVES MARCAL 10

Rua 226, n° 794
Setor Leste Universitário - Goiânia - GO
CEP: 74610-130 - Tel: 62 3524-8905
gabineteneydeaparecida@gmail.com

1864º 25007163 MEIREJANE SANTOS COSTA 10
1865º 25013012 ADRIANE PEREIRA DA SILVA 10
1866º 25002954 DAYANE ALVES PRADO 10
1867º 25011589 GUIOMAR FERNANDA DE OLIVEIRA FERREIRA 10
1868º 25001490 CRISTENEILIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 10
1869º 25013185 DEISE PROCOPIO LUZ OLIVEIRA 10
1870º 25000205 LEANDRO VIEIRA DE SOUSA 10
1871º 25002475 CLEIA ALVES DOS SANTOS 10
1872º 25007421 ARIADNE GOMES DA SILVA 10
1873º 25009823 AMANDA MACEDO LEAL 10
1874º 25009466 OSLANIA DA SILVA BATISTA 10
1875º 25006550 VONICE SILVESTRE DA SILVA 10
1876º 25003564 FRANCIELLY CRISTINA MOREIRA DE OLIVEIRA 10
1877º 25012481 TATIANE FERNANDES SOUSA 10
1878º 25005359 EDIVANIA CONCEICAO SILVA 10
1879º 25006994 MAYARA SILVA CAVALCANTE FERREIRA 10
1880º 25009135 POLIANA DA SILVA LACERDA 10
1881º 25013022 VIVIAN CARLA DOMINGOS ACIOLE DA SILVA 10
1882º 25000140 ANA CAROLINA DA SILVA 10
1883º 25012105 ALEXANDRA CASTRO TAVARES 10
1884º 25000033 LEIDIANE OIVEIRA DOS SANTOS 10
1885º 25009478 MARCOS ANTONIO PEREIRA GONCALVES 10
1886º 25002840 KELYANY PEREIRA DE JESUS 10
1887º 25010508 KÁRITA BEZERRA DA SILVA MATA 10
1888º 25010529 ENILSON GLADIEL MIRANDA DE SOUSA 10
1889º 25005260 JOELIA FERREIRA COSTA GOMES 10
1890º 25000972 MARIA SIMONE VASCONCELOS 10
1891º 25014880 TANIA APARECIDA OLIVEIRA DE SOUSA 10
1892º 25014004 FLAVIA NEVES DA SILVA LIMA 10
1893º 25002567 MARJERY FARIAS BORGES 10

Rua 226, n° 794
Setor Leste Universitário - Goiânia - GO
CEP: 74610-130 - Tel: 62 3524-8905
gabineteneydeaparecida@gmail.com

1894º 25014513 VIVIANE SOARES BASTOS 10
1895º 25004922 LORRAINE FRANCISCA DA SILVA CARVALHO 10
1896º 25007757 ROUSEANE SOARES SILVA 10
1897º 25007069 MARINA QUEIROS GOMES 10
1898º 25004126 ROMULO GUSTAVO DOS SANTOS 10
1899º 25011668 RAQUEL CRISTINA DA SILVA 10
1900º 25005106 KARINA ALVES DOS REIS 10
1901º 25008412 ROSICLEIA FEITOSA COSTA 10
1902º 25014969 JANNAYNA ROSA RAMOS 10
1903º 25000040 QUIRENIA CORREIA LAGES VIEIRA 10
1904º 25014104 THATIANE BATISTA DO CARMO 10
1905º 25002052 JANAIR INCIO DE SOUZA LAGARES 10
1906º 25007633 ANA CASSIA DE PAULA MATOS 10
1907º 25005301 JOSIANE MARIA MACHADO RODRIGUES 10
1908º 25000654 ROSY ALCIDIO DA SILVA 10
1909º 25012203 WGLESIA LOPES NEGREIROS 10
1910º 25010262 APARECIDA RAQUEL DA COSTA 10
1911º 25009348 ELANE BARROS GOMES 10
1912º 25014287 DANIELA MILENA LEANDRO DIAS 10
1913º 25011362 TALITA DE JESUS TEODORO 10
1914º 25010578 LUDIMILA SILVA SILVESTRE 10
1915º 25012704 TEREZA CRISTINA DINIZ TEIXEIRA 10
1916º 25008995 LORENA KELLY ROSENA DE MELO 10
1917º 25010413 THAYSE SHEYLA NUNES TEIXEIRA 10
1918º 25006972 LAILA FERREIRA ARAUJO 10
1919º 25003708 MARIA DE NAZARE DE SA ALMEIDA 10
1920º 25007232 ROBERTA ALVES TEODORO 10
1921º 25012260 ANA CLAUDIA DOS SANTOS BARCELO 10
1922º 25001474 DAIANY DE OLIVEIRA ROSA 10
1923º 25003166 CAMILA GOMES DA SILVA 10

Rua 226, n° 794
Setor Leste Universitário - Goiânia - GO
CEP: 74610-130 - Tel: 62 3524-8905
gabineteneydeaparecida@gmail.com

1924º 25001255 JOELMA COSTA DOS SANTOS 10
1925º 25002978 ISMENIA DA SILVA FERNANDES 10
1926º 25007547 KELLY TAVEIRA DE MORAES 10
1927º 25009771 FERNANDA CRISTINA DE SOUSA 10
1928º 25005867 NAYARA MENDONCA BARBOSA 10
1929º 25001605 VANUSA BATISTA DE ALMEIDA SOUZA 10
1930º 25005930 THATCHER ROCHA FERREIRA 10
1931º 25013545 MARIA CAMILLA SILVA LIMA 10
1932º 25013570 LIDYANA DOS SANTOS SILVA 10
1933º 25006095 DIANA DA SILVA ALMEIDA 10
1934º 25003717 KALLIENA BATISTA DE SOUZA CAMPOS 10
1935º 25006565 DANIELA ARAUJO MENDES 10
1936º 25008487 DAYANE FIGUEREDO DA ROCHA 10
1937º 25014893 WILSARA ALVES DE SOUZA 10
1938º 25010279 THAS NUNES DA ROCHA BRUNO 10
1939º 25011164 TAISE DE MELO CIZILO SANTOS 10
1940º 25011064 ALEX DE SOUSA SILVA 10
1941º 25011402 NAYARA MARTINS GARCIA 10
1942º 25012386 VANESSA MARTINS VELOSO 10
1943º 25004103 KEILA PORTO LOURENCO 10
1944º 25003699 MANOELITA BARBOSA LIMA BARBOSA 10
1945º 25009885 HILDA MARIA EVANGELISTA XAVIER 10
1946º 25014746 THATYANNE ANDRESSA TAVARES DE BRITO 10

1947º 25004787 ISISCAYNA APARECIDA MORAES BORGES
MELO 10

1948º 25001447 SELMA MARIA VIEIRA DE SENA 10
1949º 25008144 CAROLINA ANDRADE BATISTA DE OLIVEIRA 10
1950º 25011550 ALDACI CRUZ DA PURIFICACAO CESAR 10
1951º 25001095 ANA KAROLINNE MARTINS DA COSTA 10
1952º 25000263 RITA DE CASSIA RIBEIRO PENALVA 10
1953º 25001378 MARIANA DE SOUZA CARDOSO 10

Rua 226, n° 794
Setor Leste Universitário - Goiânia - GO
CEP: 74610-130 - Tel: 62 3524-8905
gabineteneydeaparecida@gmail.com

1954º 25000173 KARLA KAROLINE SILVA 10
1955º 25011590 ANDREIA NUNES MOREIRA 10
1956º 25011216 GELCIONE MOTA DA SILVA 10
1957º 25012866 ELENISIA ALVES DA ROCHA 10
1958º 25000720 NATHALIA CAMPOS RODRIGUES 10
1959º 25008928 JULIANA MEDEIRO EMOS 10
1960º 25003921 BRUNNA NATHALIA BUENO DE SOUZA 10
1961º 25003354 MARCIA MARGARIDA SOARES 10

1962º 25009721 THAIS BARBARA SAMANTHA APARECIDA REIS
OLIVEIRA 10

1963º 25012179 LILIAN DE SOUZA SILVA 10
1964º 25000076 MAYARA LETICIA CARVALHO DE SOUSA 10
1965º 25014143 THATIANA ALVES RODRIGUES 10
1966º 25001035 ALINE DA SILVA ALVARES 10
1967º 25010081 JULLIANA EXPEDITE ALVES DA SILVA 10
1968º 25004615 DANIELA OLIVEIRA DA SILVA NASCIMENTO 10
1969º 25012463 ADILA CRISTINA DA SILVA 10
1970º 25009996 ALEXSANDRA COSTA SILVA 10
1971º 25012534 EDNA ARAUJO DE LIMA 10
1972º 25001083 NARAYANNA PEREIRA DE SOUZA 10
1973º 25000360 ANNA MARIA ALVES DOS SANTOS 10
1974º 25008716 JOSENAL ALVES FERREIRA 10
1975º 25007871 JESSICA SANTANA DA SILVA 10
1976º 25008195 TALITA CUSTODIO MONTEIRO ALVES 10
1977º 25004871 RAFAEL AUGUSTO DE SOUZA ROCHA 10
1978º 25014852 JOANA D ARC DOS SANTOS GOMES 10
1979º 25004419 ORISNALDA NUNES DE ALENCAR 10
1980º 25012965 ELIENE PINHEIRO MATOS DE JESUS 10
1981º 25007336 RAMILLE SOUZA E SILVA 10
1982º 25004025 THUANI GONCALVES DA COSTA 10
1983º 25011673 EVANDRO CARLOS VICENTE D AVILA 10

Rua 226, n° 794
Setor Leste Universitário - Goiânia - GO
CEP: 74610-130 - Tel: 62 3524-8905
gabineteneydeaparecida@gmail.com

1984º 25002363 TAYNARA RODRIGUES PEREIRA 10
1985º 25001347 CAROLINE LOPES 10
1986º 25001824 LUCINEIDE PEREIRA BRASILEIRO 10
1987º 25013212 VALDEIR CESÁRIO DOS SANTOS 10
1988º 25002596 PHIDELIA ALVES EDUARDO 10
1989º 25002129 PRISCILA EMINE RODRIGUES LIMA 10
1990º 25009187 AGHATTA FANNY FERREIRA SETUBAL 10
1991º 25012323 JUCILAINE CRISTINA FERREIRA GARCIA 10
1992º 25001218 THAIANA MARIANO DOS SANTOS 10
1993º 25009672 CHRISTIELLY COSTA FERNANDES 10
1994º 25007604 DANYELLA FELISBERTO DE OLIVEIRA 10
1995º 25012946 ADELAIR PURIFICACAO DOS SANTOS 10
1996º 25001242 SONJA HAIANNY SANTANA DOS SANTOS 10
1997º 25008240 SZETLANA ROSA NERES 10
1998º 25011415 SUELEN CRISTINA SILVA DE JESUS 10
1999º 25010691 LAILA ANGELICA DE MELO 10
2000º 25009695 ARIANY DE SOUZA SILVA RAMOS 10
2001º 25001197 CARLLA JOANY REGO DE HOLANDA 10
2002º 25002020 STEPHANIE AIRES VIEIRA FERNANDES 10

CARGO: AUXILIAR DE ATIVIDADES EDUCATIVAS
PESSOA COM DEFICIÊNCIA

CLASS. INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL DE PONTOS

95º 25004875 ILMA MARIA LEITE 6
96º 25013090 VIVIANE DE JESUS SOUSA 6
97º 25014574 ROSILENE SILVA RODRIGUES BRITO 6
98º 25002557 GLAUCIA ROCHA NOGUEIRA 6

Rua 226, n° 794
Setor Leste Universitário - Goiânia - GO
CEP: 74610-130 - Tel: 62 3524-8905
gabineteneydeaparecida@gmail.com

99º 25003906 WELLINGTON HENRIQUE BARREIRAS ROCHA 6
100º 25004237 PATRICIA BORGES NUNES 6
101º 25013122 WELIKA PATRICIA DIAS MARINHO 6
102º 25005272 MIKAELY DE SOUZA LIMA 6
103º 25010080 DIANA PEREIRA FRANCISCO 6
104º 25013116 MARIA DE JESUS PIO DE OLIVEIRA 6
105º 25012183 LAYSSA DE SOUSA BARROS 6

Rua 226, n° 794
Setor Leste Universitário - Goiânia - GO
CEP: 74610-130 - Tel: 62 3524-8905
gabineteneydeaparecida@gmail.com